
Werbkowice, 26 marca 2024 r.

Gmina Werbkowice
ul. Zamojska 1 
22-550 Werbkowice
NIP 9191783198 

Zamawiający:
Numer referencyjny postępowania: RIP.271.2.2024.KBR

Wszyscy zainteresowani/
Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy postępowania: "Budowa ul. Wojska Polskiego w m. Werbkowice"
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 wrzes&nia 2019 r. – Prawo zamo& wien&  publicznych

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający informuje, z0e dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2, złożoną przez wykonawcę:

Jacek Michałek Przedsiębiorstwo Transportowo Handlowo Usługowe 
ul. Gęsia 27/6
20-719 Lublin
Ranking złożonych ofert:

Nr
oferty

Wykonawca
Kryterium „Cena”
(wartość z oferty)

[PLN]

Kryterium „Cena”
– waga 60%
(przyznana
punktacja)

Kryterium
„Termin

wykonania”
(wartość z

oferty)
[miesiące]

Kryterium „Termin
wykonania” – waga

40% (przyznana
punktacja)

Razem
punkty

1

„Wojtal” Sp. z o. o.
Siennica Nadolna 49

 22-302 Siennica
Nadolna

2 432 795,03 23,02 5 0,00 23,02

2

Jacek Michałek
Przedsiębiorstwo

Transportowo
Handlowo Usługowe 

ul. Gęsia 27/6
 20-719 Lublin

933 578,00 60,00 3 40 100,00

Wójt

/-/ Agnieszka Skubis-Rafalska 

…………………………………………………….
 Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu

Otrzymują Wykonawcy: 

1
„Wojtal” Sp. z o. o., Siennica Nadolna 49
22-302 Siennica Nadolna

2
Jacek Michałek Przedsiębiorstwo Transportowo Handlowo Usługowe
ul. Gęsia 27/6, 20-719 Lublin

Sporządziła:  Katarzyna Banaszek-Roman& ska - inspektor ds. zamo& wien&  publicznych …………………………………
Zatwierdziła: Anna Sydoruk - kierownik referatu Inwestycji Rozwoju i Planowania   ……………………………………….
Wysłano dnia: 26 marca 2024 r. poprzez platformę zamo& wien&  publicznych https://przetargi.werbkowice.pl

https://przetargi.werbkowice.pl/

